

ООО "БЛАГОСТРОЙ" ИНН2223618154 КПП222301001 ОГРН 1172225024278
048142744 ФИЛИАЛ "АТБ" (ПАО) В Г.УЛАН-УДЭ
Р/СЧ40702810614780000146

Космонавтов 12/30 литер 2

Наименование изделий и конструкций	ед.изм.	кол-во всего	за ед. с НДС (в т.ч материал, и зготовлени	с НДС (в т.ч материал,изгото вление монтаж),руб
Устройство асфальта (с разработкой осования,грунта,устройство щебеночной подготовки)	м2	1710,10	1 580,00	2 701 958,00
Устройство асфальта по дорожным плитам	м2	657	1 150,00	755 550,00
Монтаж бордюрного камня	шт	30	395,00	11 850,00
итого				3 469 358,00

Директор Нагапетян Г.Г



ООО "БЛАГОСТРОЙ" ИНН2223618154 КПП222301001 ОГРН 1172225024278
048142744 ФИЛИАЛ "АТБ" (ПАО) В Г.УЛАН-УДЭ
Р/СЧ40702810614780000146

Космонавтов 12 литер 25 1 вариант

Наименование изделий и конструкций	ед.изм.	кол-во всего	ед. с НДС (в т.ч материал,изготовление монтаж),руб	стоимость всего с НДС (в т.ч материал,изготовление монтаж),руб
Устройство асфальта (с разработкой осования,грунта,устройство щебеночной подготовки)	м2	857,70	1 580,00	1 355 166,00
Устройство асфальта по бетонному основанию	м2	921,8	1 150,00	1 060 070,00
итого				2 415 236,00

Директор Нагапетян Г.Г



ООО "БЛАГОСТРОЙ" ИНН2223618154 КПП222301001 ОГРН 1172225024278
048142744 ФИЛИАЛ "АТБ" (ПАО) В Г.УЛАН-УДЭ
Р/СЧ40702810614780000146

Космонавтов 12 литер 25 2 вариант

Наименование изделий и конструкций	ед.изм.	кол-во всего	стоимость за ед. с НДС (в т.ч материал,изготовлени е монтаж),руб	стоимость всего с НДС (в т.ч материал,изготовле ние монтаж),руб
Устройство асфальта (с разработкой осования,грунта,устройст во щебеночной подготовки)	м2	921,80	1 580,00	1 456 444,00
итого				1 456 444,00



ООО "БЛАГОСТРОЙ" ИНН2223618154 КПП222301001 ОГРН 1172225024278
048142744 ФИЛИАЛ "АТБ" (ПАО) В Г.УЛАН-УДЭ
Р/СЧ40702810614780000146

Космонавтов 12 /9 литер 4

Наименование изделий и конструкций	ед.изм.	кол-во всего	стоимость за ед. с НДС (в т.ч материал,изгото вление монтаж),руб	стоимость всего с НДС (в т.ч материал,изгото вление монтаж),руб
Устройство асфальта (с разработкой осования,грунта,устро йство щебеночной подготовки)	м2	630,30	1 580,00	995 874,00
итого				995 874,00

Директор Нагапетян Г.Г

